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HEAPANECS GE EDUCAZIGN
ARA JOVENES ¥ ABATOS

PRINCIPALES ADECUACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2024

Ente Publico: Instituto Chiapaneco de Educacién para Jévenes y Adultos

FUNCION: EDUCACION
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— VARIACION.

APROBADO MODIFICADO MONTO %
368 220 387.52 400 440 766.50 32 220 378.98 8.8
INTEGRACION DE
CONCEPTO VARIACION RAZONES

Ampliaciones:

Reducciones:

Traspasos Compensados:

TOTAL

32 220 378.98

0.00

0.00

32 220 378.98

La variacién corresponde al traspaso de recursos del proyecto "Atencién
a la demanda de educacién para jovenes y adultos” al proyecto de
"Administracién General" y a la ampliacién de recursos para el pago de

laudos condenatorios y pagos de cuotas y aoportaciones de seguridad
social.




